
llllílíllllílllílllllllílllllllllíllíllllíll
OBJEDNÁVKA č. 0588/ 2023/INF/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 26251531 DIČ: C226251531
Moravskoslezský kraj PREMO s.r.o.

28. října 2771/117 Brněnská 474
70218 Ostrava, » 68603 Staré Město

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:
Odbor:

objednáváme u Vás:

50 ks IBM LTO 8 Ultrium 12TB/3OTB RW pásky pro knihovnu IBM TS43OO (mechanika LTO 8 FC)
150 ks LTO Bar code label LTO 8 štítky - rozsah čísel 51-200

Číselné označení štítků je uvedeno v Příloze objednávky č.1 Specifikace štítků pásek LTO.

Cena včetně dopravních a distribučních nákladů.
Záruka min. 24 měsíců.

Datum požadovaného splnění: 04.07.2023

Přílohy: Speciňkace štítků pásek LTO

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povmnost zaplatit cenu Je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dleš 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídaJící dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti te'to faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, Že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jine postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v & 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo VEdDUClleéhD ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedene prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou,

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 76 956,00 Kč

, , Datumsžá AQQ; / ,Upřednostňujeme zasnlánl faktur elektronicky. y/ "

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentiňkátor datové schránky: 8x6b><sd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA Č. 0588/2023/INF/O



Příloha č.1 objednávky č. 0588/2023/INF/O

Specifikace štíků pásek LTO

Typ pasky (např. LTO-2, LTO-3, DLT lV)

Tape type (evg. LTO-2. LTO-3, DLT W)

Výrobce knihovny (např. lBM. HP)

Drive Manuíacturer (eg, lBM, HP]

Model knihovny (např, TS 3310 3576-58)l

Drive Model (eg. TS 3310 BWB-LSB)

Objednávaný počet (ks)

Order quantity (pieces)

Prvni label série (např ABCOD1 L3)

First label serie (eg. ABCDOt LS)

Poslední label série (např. ABCOlD L3jl

Last label serie (eg, ABCD'IO L3)

Barevný label )(

Colored label

Orientace horizontální )(

Horizontal orientation

V Ostravě dne 19. 6. 2023

LTO-B

IBM

TSJSOÚ

50

000051 L8

000200 L8

Černobílý label

Blackrwhite label

Orientace venikálni

Vertical orientation

//

Strana 1



OBJEDNÁVKA č. 0588/2023/INF/0
odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/11?
70218 Ostrava , .

Vyřizuje:

Telefon:
Odbor:

Dodavatel

IČ: 26251531 DIČ: 126251531

PREMOs.r.o.

Brněnská 474
68603 Staré Město

Vyřlzuje:

Telefon:

objednáváme u Vás:

50 ks IBM LTO 8 Ultrium 12TB/3CTB RW pásky pro knlhovnu IBM TS4300 (mechanika LTO 8 FC)
150 ks LTO Bar code label LTO 8 štítky —rozsah Čísel 51-200

Číselné označení štítků je uvedeno v Příloze objednávky č.1 Speclňkace štítků pásek LTO.

Cena včetně dopravních a distribučních nákladů.
Záruka min. 24 měsíců.

04.07.2023

Speciňkace štítků pásek LTO

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den oc data doručení faktury.
povmnos: zaplatit nenu je splněna dnem odepsání příslušné částky zúčtu objednatele
odběratel uplatnímstítut zvláštního způsobu zajíštění daně dle 5 1093 zákona o DPH a hodnotu
faktuře uhradí v termínu splatnost této faktury stanoveném dle objednávky
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke drn uskutečnění zdanítelneho plnění zveřeměn v aplíkam

plnění odpovídající dani z přídané hodnot—v Jvedere' na
přímo na osobní depoznní účet dodavatele vedený umlftné příslušného správce

„Regístr :látců DPH“ jako nespolehlivý plátce, “.ebo
b) dodavatel bude ke dní uSkutečněnl zdanitelného plnění v ínsolvenčnlm řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále &jíne postlhy vyměřené či stanova
úhradou DPH, tj. po datL splatností této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm.
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjíneho
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní spo
považována za nep'atnout

sh. Dodavatel

né správcem daně dodavatel; v SOJUlSlDStl s pote ;íalně pozdní

:) zákona č„ 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
dního správního úřadu, v jehož čele nen' člen vlády), nebo jím ovládjná osoba vlzszní podíl

bere na vědomí, že pokud je uvedene prohlášení neo avdíve', bude smlotva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 76 956,00 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

email pro zasílání faktury:

Název datové schránky:

Indentíňkátor datové schránky:

posta©mskcz

moravskoslezsky kraj

8x6b><sd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800

Datum:

podepsxllng

Datum 2023062! 09 04 Al +02'00'



Předmět: FW: Objednávka: Pásky LTO
Přílohy: 0588_2023_INF_PREMO.pdf

Sent: Friday, June 23, 2023 9:24 AM

Subject: RE: Objednávka Pásky LTO

Dobrý den

v příloze zasílám potvrzení objednávky.

Děkují a přeji hezký víkend


